

## PEMERINTAH KOTA DENPASAR UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) BARANG/JASA PEMERINTAH

Jln. Melati Nomor 25 Denpasar Telp. (0361) 226781 Fax. (0361) 265742 Website: http://ulp.denpasarkota.go.id Email: ulp@denpasarkota.go.id

## PENGUMUMAN PEMENANG

Nomor: 027/02.2/267/IV/ULP/2017

Pada hari ini Rabu tanggal Dua Puluh Enam bulan April tahun dua ribu tujuh belas, di umumkan Pemenang untuk paket pekerjaan:

Kode Lelang : 1920017

Nama Lelang : Pengawasan Gedung Balai Budaya Kota Denpasar

: Rp. 944.430.000,- (Sembilan Ratus Empat Puluh Empat Juta Empat Ratus Tigapuluh Ribu Rupiah) Nilai Total HPS

termasuk pajak-pajak

Sumber Pendanaan : APBD Kota Denpasar Tahun Anggaran 2017

Satuan Kerja Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kota

Dengan hasil sebagai berikut:

NT.	Nama Peserta	Harga Terkoreksi (Rp)	Evaluasi			T7 -4
No.			Adm	Tek	Harga	Ket
1	PT. Naradakarya	935.000.000,-	Lulus	85,54	Lulus	Pemenang
2	PT Asa Citra	897.226.000,-	Lulus	84,27	Lulus	Pemenang Cadangan I
3	PT. Gaharu Sempana	852.032.500,-	Lulus	75,51	Lulus	Pemenang Cadangan II
4	PT. Etika Prana	933.833.450,-	Lulus	74,73	Lulus	
5	PT. Arkitek Team Empat	773.616.250,-	Lulus	69,30	Lulus	

Ket = Passing Grade: 65

Apabila ada sanggahan atas hasil Evaluasi tersebut maka sanggahan disertai melalui Aplikasi SPSE bukti-bukti disampaikan terjadinya penyimpangan dengan tembusan ditujukan kepada:

- 1. PA/KPA: kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kota Denpasar
- 2. PPK: Kegiatan pembangunan Gedung Balai Budaya Kota Denpasar
- 3. Inspektorat Kota Denpasar

Surat sanggahan disampaikan paling lambat tanggal 2 Mei 2017

Demikian Pengumuman ini dibuat untuk dipergunakan sebagimana mestinya.

Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kota Denpasar

Ttd

Kelompok Kerja Konsultan I